
Obec Postupice
Školní 154
257 01 Postupice

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve Smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno: OBECNÍ ÚŘAD
POSTUPICE

Příjmení: Došlo

Datum narození: ' 2- Úli- 2021'
/'4 1'

_. _ '^,ˇ / ` l

Adresa: C-J- ULU/PČĹ'QLĹ/ /
Počet ıisıú/éñıøh 7,/'Ž/

Telefon:

E-mail:

Předmět: Žádost o poskytnutí informace týkající se Zbourání Stavby č.p. 26

Obracím Se na Vás S žádostí O informace O Zbourání stavby Č.p. 26 v k.ú. 726231 Jemniště, Okres
Benešov, a to jako Spolumajitelka pozemku parc. Č. 864 (1/2 pozemku náleží do výlučného vlastnictví
mé sestry ).
Budova č.p. 26 patřila historicky mému pradědovi, panu . V roce 1998 mělo dojít na
Základě podepsaného Zápisu Ze dne 23.3.1998 kjednání smou matkou, paní ,
a potvrzení Skutečnosti, že dům Č.p. 26 nacházející Se na pozemku parc. č. 864 byl Odstraněn. Zároveň
mělo dojít kdohodě o poskytnutí náhrady Za Zbourání domu č.p. 26. K žádné náhradě Za toto
Zbourání pak nikdy nedošlo.
V této Souvislosti mám tedy následující dotazy:

1) Na Základě jakého právního titulu došlo ke Zbourání domu č.p. 26 nacházejícím se na
pozemku paroč. 864 (dříve p.č. 24)

2) Zda došlo k vypracování Znaleckého posudku uvedeného vZápiSe Ze dne 23.3.1998, pokud
ano, prosím o jeho Zaslání. Pokud nebylo k vyhotovení Znaleckého posudku přistoupeno,
žádám o vysvětlení Z jakého důvodu?

dne 28.3.2024

Podpis:



Obec POSÍllpÍCB Telefon; 317 796 220
Škøını' 154 ID 4nıaı7ı
257 01 Postupice e-mail: postupice @chopos.cz
IČ 00232521 DIČ CZ00232521 Www.obecpostupice.cZ
KB Benešov č. ú. 2527121/0100

Jana Krist
Zalužanská 282
Chlumec
403 39

Váš dopis Zn. / Ze dne: Naše Značka: Vyřizuje: Postupice dne:
441/2024 Ing. Jiří stemherg O4. 04. 2024

Věc: Žádost o informace dle Zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní Krist,

v návaznosti na vaší žádost dle Zákona 106/1999 Sb. O Svobodném přístupu k informacím,
která byla doručena dne 2.4.2024, Vám Sdělujeme následující:

Dům čp. 26 (dnes je toto popisné Číslo přiděleno jinému domu) byl Zbourán mezi lety 1969-
1970. Na Základě jakého titulu nevím, Ve stavebním archívu, který je na obci jsem naleZl
pouze dopis Od JUDr. Vladimíra Fialy, který je Ze dne 27.10.1997 (přikládám jej do přílohy)
Reakcí na tento dopis neevíduj eme, ani další relevantní informace.

Prosím, je možné, Že byste mi poslala kopii Zápisu Ze dne 23.3.1998?

Se srdečným pozdravem

/ł 67%“
Ing. Jiří Sternberg

Obec Postupice




